Приказ о внесении изменений

в штатное расписание в связи с

изменением размеров окладов

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Малыш"
(ООО "Малыш")
ПРИКАЗ

	12.09.2011
	N 44

Москва

О внесении изменений в штатное расписание

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий в соответствии с приказом от 07.09.2011 N 39 "Об оптимизации организационной структуры ООО "Малыш"

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести с 15 декабря 2011 г. в штатное расписание, утвержденное приказом от 20.07.2010 N 28, следующие изменения:

1. Установить по должности начальник отдела продажи недвижимости оклад в размере 50000 рублей.

2. Установить по должности старший менеджер отдела продажи недвижимости оклад в размере 30000 рублей.

3. Установить по должности менеджер отдела продажи недвижимости оклад в размере 25000 рублей.

4. Установить по должности специалист по технической документации отдела продажи недвижимости оклад в размере 25000 рублей.

Генеральный директор                     Петров             П.П. Петров

С приказом ознакомлены:

начальник отдела кадров                  Пономарева         В.А. Пономарева

                                         12.09.2011
ведущий бухгалтер                        Москалева          А.Р. Москалева

                                         12.09.2011